Муниципальное казенное учреждение
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КАРГАСОКСКОГО РАЙОН

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 27
по основной деятельности

                                                                                                 30 11.2023

Об утрате силы приказа Управления
финансов АКР от 30.12.2019 № 15

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с бюджетным законодательством

приказываю:

1.   Признать утратившим силу приказ Управления финансов АКР:

- от 30.12.2019 № 15 «Об утверждении типовых форм  соглашений (договоров) между главным распорядителем бюджетных  средств и юридическим лицом (да исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателем, а также физическим лицом –  производителем товаров, работ, услуг».

Начальник									С.М.Тверетина